tri & fororis uxoris fuae , dum fibi placuerit , pote

rit , piaedidap^cenonobftante, reclamare, &idem

Petrus jus iuum poterit deffendere, eadem pace

nonobftante. Si vero praedidum Petrum vel uxo-

remfuam infra praedidum quinquennium mori con-

tigtrit, pacem ulque ad illud quinquennium fervabit

ftabiliter & illaefam alteri eorum luperviventi. Haec

autem pax fit falvo antenagio praedi¿li Radulphi

loco & tempore opportunis. Ad haec autem tenenda

& ob servanda bona fide praedidae partes & ad prae

didum praefiagium & aeftimationem faciendam fi-

deliter praedidi milites facramentis corporeis funt

aftridi; nec obmittendum volumus, quod fi aliquis

ex militibus nominatis praedido negotio morte, vel

infirmitate impeditus interefle non poterit , loco

illius alius ftatuetur. Fiet aufem praeciagium in do-

talitiis & caducis. Nos autem ad majorem confirma-

tionem de confenfu partium figillamus praefens

icriptum, & in 'uper praedidus Dominus Filgeria

rum praefentem chartulam figillavit. Adum anno

Domini mccxxxix. menfe Septembri die Sabathi

poft frftum S. Mathaei Apoftoli. Cartul. d'Alençen.

Lettre de Joßelin de Rohan pour l'Abbaye de

S. Melainc.

OMnibus praefentes litteras infpeduris vel audi-

turis Jofcelinus de Rohan , Dominus Montis-

fortis , falutem in Domino , uniyerfitati veftrae no-

tum fieri volo , quod cum anteceflores mei de Mon-

te-foi ti dediflent & in perpetuam eleemofinam con-

ceffiflent Prioratui Sandi Nicolai de Monte-forti

ufagium fuum in forefta de Collón , videlicet de ne-

more mortuo ad proprios uius ignis domus fuae &

furni fui & de nemore vivo ad proprias aedes fuas

de claufo S. Nicolai faciendas vel reparandas,&

ad proprias vineas fuas fine venditione & donatio

ne ; ego de novo cum alTenfu & volúntate Matildis

uxoris тезе praedidum ufagium praedido Prioratui

contuli & concefli & in perpetuum confirmavi , ita

quod ifta donatio mihi vel fuccefloribus meis non

obftet nec impediat quin de dida forefta poflim

venderé vel donare quotiefcunque voluero , vel

meam faceré penitus voluntatem , falvo tarnen prae

dido ufagio in eo quod mihi fuperfuerit de forefta.

Quod ut ratum & ftabile permaneat , praefentes lit

teras figilli mei munimine roboravi. Datum anno

gratiae mccxxxix. menfe Jan, Titre de S. Melaine,

Preuves. Тете /,

- - - i - ■ - i

Caution donnée au Moi par le Duc fjean le Roux.

EGo Joannes Dux Britanniae , Comes Riche-

mondiae , notum fació univerfis tam praefenti-

bus quam futuris, quod cum ego promiíerim & ju-